

Szanowni Państwo,

Należąca do Grupy Kapitałowej Swissmed i notowana na NewConnect spółka Swissmed Prywatny Serwis Medyczny S.A. od blisko dwunastu lat działa na rynku prywatnych usług medycznych oferując ambulatoryjną opiekę specjalistyczną, diagnostykę medyczną, rehabilitację, długoterminowe abonamenty medyczne dla klientów indywidualnych i firm oraz usługi dla osób starszych i niepełnosprawnych w całodobowym Centrum Opiekuńczo-Rehabilitacyjnym.

Dzięki wnikliwej analizie rynku, Swissmed PSM nieustannie aktualizuje swoje spektrum usług poprzez nawiązywanie współpracy z nowymi lekarzami, których specjalizacje są szczególnie pożądane wśród pacjentów prywatnych oraz poprzez nabywanie nowego wyposażenia gabinetów diagnostycznych i sal rehabilitacyjnych. Na bieżąco tworzone są także pakiety badań zdrowotnych dla poszczególnych grup pacjentów, aby ułatwić im szybką diagnozę i możliwość natychmiastowego rozpoczęcia leczenia.

Marka Swissmed na rynku prywatnych usług medycznych utrzymuje swoją silną pozycję, co bezpośrednio przenosi się na wyniki sprzedażowe. Dzięki wysokim standardom obsługi pacjenta, wysokiej jakości usług medycznych i współpracy z cenionymi lekarzami specjalistami, centrami diagnostycznymi i ponad czterystoma placówkami partnerskimi w minionym roku odnotowaliśmy wzrosty zarówno liczby klientów indywidualnych jak i klientów instytucjonalnych objętych opieką medyczną w oparciu o umowy abonamentowe. Odnotowaliśmy także blisko dziesięcioprocentowy wzrost wartości sprzedaży usług medycznych dla towarzystw ubezpieczeniowych oraz wyższą sprzedaż usług dla innych centrów medycznych. Nasi lekarze odbyli ponad 153 tysiące konsultacji w ramach kilkudziesięciu różnych specjalizacji.

Pilotażowy program całodobowych usług senioralnych prowadzony na terenie Szpitala Swissmed i przygotowujący spółkę do nowej inwestycji w Centrum Opiekuńczo-Rehabilitacyjne również przynosi nadspodziewanie dobre efekty. Wysokie standardy usług zaowocowały zwiększonym zainteresowaniem zarówno formą pobytów krótkich jak i długoterminową opieką w naszej placówce. W związku z pełnym obłożeniem, liczba pacjentów oczekujących na miejsce w ośrodku wynosiła nawet 20 osób a czas oczekiwania wydłużył się do trzech miesięcy. Tak wysoki popyt na usługi opiekuńcze Centrum Opiekuńczo-Rehabilitacyjnego Swissmed potwierdza słuszność obranej strategii i potrzebę realizacji inwestycji w nowe Centrum. Jesteśmy przekonani, że podjęte działania pozwolą na stabilny rozwój spółki Swissmed Prywatny Serwis Medyczny i głębszą dywersyfikację usług w kierunku opieki i rehabilitacji osób starszych dzięki powstającemu nowemu Centrum Opiekuńczo-Rehabilitacyjnemu.


Roman Walasiński
Prezes Zarządu